PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN
TRƯỜNG TIỂU HỌC QUẾ MỸ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quế Mỹ, ngày 24 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC 2023 - 2024

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT

ngày 04/9/2020; Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở GDĐT thuộc hệ thống giáo dục quốc

dân ban hành kèm theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GDĐT.

Trường Tiểu học Quế Mỹ thông báo tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024 như sau:

1. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH:

 Học sinh vào lớp 1 sinh năm 2017.

 Học sinh đang cư trú trên địa bàn xã Quế Mỹ

2. HỒ SƠ TUYỂN SINH:
 Bản sao giấy khai sinh do UBND xã cấp (Không nhận bản pho tô công chứng)

 Thông báo số định danh cá nhân của học sinh do Công an xã cấp (Bản pho tô

không cần công chứng)

 Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình Mẫu giáo 5 tuổi.

 Các loại giấy tờ thuộc diện ưu tiên (nếu có)

   3. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

 Thời gian: Ngày 03/7/2023.

       Sáng từ 07h30 đến 10h30, Chiều từ 14h đến 16h

 Địa điểm: Văn phòng Trường Tiểu học Quế Mỹ, thôn Thạch Khê xã Quế Mỹ

huyện Quế Sơn tỉnh Quảng Nam.

Số điện thoại liên hệ: Ông Nguyễn Văn Dũng- PHT 0837617936

                                         Bà Đinh Thị Thúy- Tổ trưởng Tổ hành chính 0822867887

* Lưu ý: - PHHS mang đầy đủ hồ sơ tuyển sinh nêu trên

        - PHHS không phải đóng bất kì khoản chi phí nào trong quá trình tuyển sinh

HIỆU TRƯỞNG

                                                                               Nguyễn Thị Hồng

		hongtthqc@gmail.com
	2023-09-15T08:17:59+0700
	Location
	Protect document

		dung5936@gmail.com
	2023-09-15T08:20:01+0700
	Location
	Protect document